Ribbon Color, com TAG verde, YMCKO para impressora
SMART CH 50S - 250 imagens
Cart80 de ilmpeza bongo para impressora SMART CH
50S
Cartgo Qe ilmpeza curio para impressora SMART CH
50S -Q

R$ 255,00

R$ 20,00

R$ 20.400,00

R$ 200,00

10 R$ 15,00

Valor Total (R$1

R$ 150,00
R$ 20.750,00

(Vinte mil, setecentos e cinquenta reals

Lote 02 - Cota Principal Ampla Participagao

Descrigao Qtde
VI. Unit.

R$
R$ 255,00

R$ 20,00

VI.Total
R$

R$ 81.600,00
FRibbon Color, com TAG verde, YMCKO para impressora
SMART CH 50S - 250 imagens
Cartio de limpeza lingo para impressora SMART CH 50S